

## INFORMATION OM COOKIES PÅ LINDAHL.SE

### LINDAHL OCH COOKIES

Genom att använda denna webbplats accepterar och godkänner du att Lindahl sparar cookies (kakor) på din dator, telefon eller surfplatta. Vi gör detta för att säkerställa att våra webbplatser fungerar på ett tillfredsställande sätt och är lätta att använda, för att förbättra din användarupplevelse och för att kunna ge dig relevant information.

### VAD ÄR COOKIES?

En cookie är en textfil som lagras på din dator, telefon eller surfplatta. Cookies sparar information som sedan kan avläsas av webbplatsen.

### VARFÖR ANVÄNDS COOKIES?

Vi använder cookies för att identifiera dig som besökare och därmed underlätta dina aktiviteter på webbplatsen. Cookies gör att webbplatsen kommer ihåg vilka val du har gjort, såsom ifyllda formulär eller språkinställningar, så att du inte behöver göra om samma inställningar varje gång du besöker sidan. Cookies används bland annat för att ge oss statistik och information om hur många besökare vi har på webbsidan och vilka sidor de besöker. Den statistiken blir sedan en viktig del i vårt fortsatta utvecklingsarbete med hemsidan.

### VILKA COOKIES ANVÄNDER LINDAHL?

I tabellen nedan beskrivs de cookies som används på lindahl.se, vilket syfte varje cookie har och hur länge de sparas.

COOKIE	__utma, __utmt, __utmb, __utmc, __utmz, _ga	PHPSESSID, wb_lindahl_doma in, wb_ref_general_lindahl	APSID, CONSENT, HSID, LOGIN_INFO, PREF, SAPISID, SID, SSID
BESKRIVNING	Google Analytics	Workbuster	YouTube
DOMÄN	lindahl.se	ext.workbuster.se	Youtube.com
SYFTE	Används för att se hur länge du varit inne på varje sida så att vi kan få statistik om hur besökare använder vår webbplats. Läs mer <a href="#">här</a> »	Används för besöksstatistik för Workbuster som är Lindahls rekryteringsverktyg.	Används för att mäta användarstatistik och i externt marknadsföringssyfte. Läs mer <a href="#">här</a> »
LAGRINGSTID	Två år	7 dagar	Två år

### HANTERA DINA COOKIES

Många webbläsare accepterar cookies automatiskt. Om du inte accepterar användning av cookies kan du konfigurera din webbläsare så du informeras om när cookies skapas, alternativt blockera cookies. Tillvägagångssättet för att hantera cookies skiljer sig mellan olika webbläsare, men vanligtvis kan du ändra inställningarna genom menyn som rör verktyg eller alternativ. Om du beslutar dig för att blockera Lindahls cookies kan webbplatsens funktionalitet begränsas.